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PARANORMALE FENOMENER

Harry Edwards utførte flere tusen 
direkte healinger og fjernhealinger i 

løpet av sin levetid. Arbeidet hans omfattet 
ikke bare healing ved hans retreatsted Har-
ry Edwards Healing Sanctuary (HEHS) i 
det idylliske Surrey Hills i England. Han 
deltok også på store internasjonale arenaer 
hvor han ga live demonstrasjoner for 
tusenvis av mennesker. Deltakerne kunne 
følge fantastisk direkte helbredelse av 
blinde, døve og syke der krykker og rulle-
stoler ble forlatt på stedet. 

Hvem var denne mannen fra et beskje-
dent hjem som etter hvert ble kjent som 
et glødende fyrtårn til inspirasjon for så 
mange mennesker over hele verden?

Tidlige år
Harry ble født i en middelklassefamilie i 
London i mai 1893 som eldst av ni barn. 
Barndomsårene hans var ganske vanlige, og 
som voksen jobbet han halvhjertet i trykkeri-
bransjen, for senere å gå inn i politikken 
som en engasjert liberal med en brennende 
lidenskap for sosial rettferdighet. 

Det aller første glimtet av hans helbred-
ende krefter oppstod mens han var stasjonert 
i Tekrit i Irak under første verdenskrig. 
Folk stod i kø utenfor teltet hans for å 
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Hyllet som den største 
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Den britiske healeren Harry Edwards (1893–1976) er av flere 

hyllet som den største healeren i moderne tid. Han viet  
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vente på helbredelse. Og da han forlot 
denne delen av verden i 1921, stilte mengder 
av takknemlige mennesker seg i kø for å 
vinke farvel til ham og ropte: «Ikke gå Dr. 
Harry!» (ref. Ray Branch). 

Da han kom tilbake til England, giftet 
han seg med Phyllis White, og innen 10 
år fikk de fire barn. Tidene var tøffe, men 
Harrys motto var alltid at «All things 
pass», alle ting passerer. 

Åndelig oppvåkning
Hans åndelige oppvåkning kom i 1936 
da søsteren hans Lily mistet sønnen sin 
på tragisk vis. Etter dette begynte Harry 
å delta på åndelige åpne sirkler i Balham i 
London, hvor han mottok beskjeden «La 
fred komme til alle mennesker». Her fikk 
han se visjoner og han delte også beskjeder 
mens han var i transe. 

Utviklingen hans gikk så raskt at han 
åpnet sin egen hjemmesirkel og dokumen-
terte følgende: «Etter de første healingene 
forsvant all min tvil og jeg gikk inn i 
healing med hele mitt hjerte selv om jeg 
hadde mye å lære». 

Nyhetene om dette ble spredd som en 
tidevannsbølge via media og radiointer-
vjuer. Han ble en god venn av Jack Web-

ber, som var en av de mest fenomenale 
fysiske mediene på den tiden. Harry og 
Jack lærte mye av hverandre, og hundrevis 
av seanser ble holdt hvor Jacks fysiske 
mediumskap ble nøye dokumentert. Jacks 
hovedguide var Reuben, som tilsynela-
tende hadde en vakker sangstemme. Og 
uansett hvor utrolig det kan høres ut, så 
ble Decca Record Company tipset om 
dette og de lagde en innspilling. Mer om 
dette kan man lese i Harry Edwards bøker 
Thirty years a Spiritual Healer og The 
Mediumship of Jack Webber.

Nesten som om en lys, glødende stjerne 
ble fjernet fra galaksen, gikk Jack Webber 
over i en alder av 33 år i 1940. Harrys 
mest verdsatte eiendel var gaven etter en 
«apport» (gjenstand som kommer frem i 
seanse med fysisk medium). Dette var en 
amulett som dukket opp under en seanse 
etter Jacks bortgang. The British Museum 
bekreftet at dette var en autentisk 3500 år 
gammel amulett fra Egypt.

Senere jobbet Harry med et annet 
fantastisk fysisk medium, Arnold Clare. 
Under en seanse dukket Jack Webber opp i 
full materialisering, og Harry gav uttrykk 
for at dette var «hans personlige bevis på 
liv etter døden».
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Rask fremgang
Harry etablerte og ble president for 
National Federation of Spiritual Healers i 
England, og lærte elevene at enkelhet er 
nøkkelordet og at healeren er en ren kanal. 
Han var veldig imot fancy ritualer laget for 
å imponere og forvirre klienter. 

Så fikk han vite at et stort herskapelig 
hus bygget på 1800-tallet var til salgs like 
i nærheten av den pittoreske landsbyen 
Shere i Surrey. Da han dro for å se det 
ble han umiddelbart forelsket i huset som 
skulle bli hans hjem, hans helligdom og 
hans alt i over 40 år. Det ble et sted hvor 
tusenvis av mennesker kom fra hele verden 
for helbredelse og trøst. 

Harry innså at hans viktigste jobb var 
å tilpasse seg åndeverdenen som en kanal. 
Med hans egne ord: «I 15 år hadde jeg 
ingen anelse om hvem guidene mine var». 
I sin søken etter svar tok han kontakt med 

den synske kunstneren Frank Leah. Etter 
lang tid og ytterligere konsultasjoner med 
et medium ble han til slutt gjort opp-
merksom på at hans guider var den store 
franske vitenskapsmannen Louis Pasteur 
(1822–1895) og den berømte britiske 
kirurgen Lord Joseph Lister (1827–1912). 
Leahs skisser av disse to fremtredende 
mennene er portrettert og utstilt i kapellet 
på HEHS.

Harry Edwards var i sin tid en stor 
healer, samtidig som han også berømmet 
sine gode hjelpere som Olive og George 
Burton, Joan og Ray Branch og hans 
sekretærstab som hjalp ham med å admi-
nistrere den svimlende mengden brev han 
mottok ukentlig om fjernhealing. I tillegg 
gav han healing til tusenvis av mennesker 
som besøkte HEHS gjennom årenes løp. 
Alle brev ble lest og besvart med en fore-
spørsel til avsender om å sende en oppføl-

ging av eventuell utvikling eller ytterligere 
spørsmål de hadde. Det var en enormt 
tidkrevende prosess han utførte helt gratis. 
Donasjoner var selvsagt hjertelig velkom-
men, men helt opp til den enkelte.

Legendarisk healingpresentasjon
Harry ble beskrevet som «ren energi». Han 
holdt foredrag og demonstrasjoner over 
hele verden.

Han fylte Royal Albert Hall i 1954 med 
over 6.000 mennesker i en levende healing-
demonstrasjon for unge, gamle, svake, 
fysisk syke, babyer og barn. Ortopediske 
leggskinner i metall ble fjernet på scenen 
og avslørte ben som aldri hadde gått. 
Filmer av dette kan enda sees på internett 
om dette, blant annet hans legendariske 
healingpresentasjon på Trafalger Square i 
1964. 

Ved siden av fant han tid til å skrive 

Healeren Harry Edwards ble beskrevet som «ren energi». Han holdt foredrag og demonstrasjoner over hele verden. Han fylte 
Royal Albert Hall i 1954 med over 6.000 mennesker i en levende healingdemonstrasjon for unge, gamle, svake, fysisk syke, 
babyer og barn. 
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mange anerkjente bøker om åndelig 
helbredelse. Harry kjempet flere klinsjer 
med «Church of England», som til slutt ble 
stille. Han var en dypt religiøs mann som 
viste stor respekt for Skaperen og Kristi 
lære. Han behandlet alle sine klienter på 
nøyaktig samme måte som «den vanlige 
mannen i gata», selv om de ofte kom fra 
den kongelige eliten. Ofte mottok han 
forespørsler om fotballpooltips og vinnere 
på hesteveddemål. Alle fikk svar uansett 
hvem de var. 

Harry døde 83 år gammel, i desember 
1976, mens han tok en lur i lenestolen sin 
hvor hans kjære søster Ivy fant ham. (Ref: 
Ray Branch). Selv om det senere ble holdt 
en minnegudstjeneste, ble hans faktiske 
kremasjon overholdt uten noen til stede, 
bortsett fra begravelsesmennene. Dette 
var i henhold til hans ønsker. Stedet hvor 
asken hans ble strødd ble aldri avslørt, 
akkurat som han hadde instruert.

HEHS i dag
Under et fem dagers retreat i juni 2023 
opplevde jeg å se Harrys smilende ansikt 
fremstå klart som dagslys under en 

healingøkt, et totalt uventet og fantastisk 
øyeblikk. Senere bekreftet healeren at det 
har skjedd noen få ganger tidligere. Da 
jeg kom hjem følte jeg det var nødven-
dig å skrive om dette fantastiske stedet, 
helt ulikt noe annet sted jeg har besøkt i 
verden.

I dag er HEHS fylt av helbredende 
energi, samtidig som det ser ut til å ha en 
«sakte film» aura rundt seg som skaper et 
teppe av ro og fred. Det er akkurat slik 
Harry hadde tenkt det skulle være – han 
som var så opptatt av å oppnå sammen-
heng og balanse med sinn, kropp og 
sjel. Som tidligere nevnt ønsket han at 
plasseringen av asken hans forblir ukjent – 
likevel føler du ham overalt, og det alene er 
verdt et besøk til dette strålende stedet.

HEHS er i dag en registrert veldedig-
hetsorganisasjon med slagordet «Hvor enn 
du er, vi er her for deg». De fortsetter sitt 
dedikerte arbeid med å fremme helse og 
velvære gjennom åndelig helbredelse – ikke 
bare for mennesker, men også for dyr. Or-
ganisasjonen drives av et forstanderskap, 
dedikerte ansatte og et fantastisk team av 
frivillige som alle deler en lidenskap for 

healing. 
Det er mulig å kvalifisere seg til å bli 

healer her, etter å ha fullført et toårig 
opplæringskurs og eksamen ved HEHS 
College.

Over 86 registrerte healere tar seg av 
daglige healingtimer på dagtid. Healing er 
fortsatt gratis som på Harrys tid. Fjernhea-
ling kan bestilles via post, e-post, telefon 
eller Zoom. Donasjoner til all healing er 
hjertelig velkommen. 

Det tilbys halvannen dags eller 5 dagers 
retreater med helpensjon, som inkluderer 
healing-økter og meditasjoner. Dette er 
en utmerket måte å slappe av på, bare 
koble av, nyte spaserturer og stille øyeblikk 
i noen av Englands mest spektakulære 
landskap. HEHS tilbyr også en spesiell 
møteplass for kreftpasienter og deres 
familier, samt terapigrupper for å trøste de 
etterlatte. 

Mer informasjon er tilgjengelig på nettsiden 
harryedwardshealingsanctuary.org.uk 
E-post: info@burrowslea.org.uk 
Tlf: +44 014 832 020 54

Burrows Leah i Surrey Hills er The Harry Edwards Healing Sanctuary (HEHS) og var hans hjem.

Profesjonell sanger og healer
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